

Program IFLI (Indonesian Flagship Language Scholarship)		
Nama Aktivitas Univ.:		
Penyelenggaraan kerjasama berbasis pendidikan		
Beban Honorarium Non Pegawai		
Rp368,400,000		
	- Honorarium panitia pelaksana kegiatan (panitia internal/remun) OB Rincian: 24 Orang x 6 Bln	Rp44,000,000
	- Honorarium panitia pelaksana kegiatan (panitia eksternal) 90 OB Rp 750.000 Rincian: 15 Orang x 6 Bln	Rp60,300,000
	- Honorarium mitra bahasa mahasiswa 434 OB Rp 150.000 Rincian: 31 Jam x 14 Orang	Rp65,100,000
	- Honor narsum dan dosen tamu kegiatan pembelajaran 20 OB Rp 500.000 Rincian: 20 Orang	Rp10,000,000
	- Pengajar sinkronus kelas bahasa 560 OB Rp 225.000 Rincian: 4 Orang x 140 Jam	Rp126,000,000
	- Pengajar asinkronus kelas bahasa 280 OB Rp 225.000 Rincian: 4 Orang x 70 Jam	Rp63,000,000
51030102 - Beban Barang Habis Pakai Kegiatan - Konsumsi		
Rp20,450,000		
Beban Barang Habis Pakai Kegiatan - Konsumsi		
	- Konsumsi pembukaan dan penutupan 100 OK Rp 65.000 Rincian: 50 Orang x 2 Keg	Rp6,500,000
	- Konsumsi penjemputan mahasiswa dan 36 OK Rp 15.000 Rincian: 36 Orang	Rp540,000
	- Konsumsi pengantaran mahasiswa dan 36 OK Rp 15.000 Rincian: 36 Orang	Rp540,000
	- Konsumsi workshop persiapan program 216 OK Rp 30.000 Rincian: 6 Keg x 36 Orang	Rp6,480,000
	- Konsumsi rapat koordinasi dan evaluasi program IFLI 60 OK Rp 15.000 Rincian: 20 Orang x 3 Keg	Rp900,000
	- Konsumsi makan siang pengantaran kepulauan mahasiswa dan 1 RD 36 OK Rp 45.000 Rincian: 36 Orang	Rp1,620,000
	- Konsumsi makan malam kedatangan di 36 OK Rp 45.000 Rincian: 36 Orang	Rp1,620,000
	- Konsumsi peringatan hallowenn 50 OK Rp 45.000 Rincian: 50 Orang	Rp2,250,000
51030104 - Beban Barang Habis Pakai (BHP) Kegiatan		

Rp46,950,000	
Beban Barang Habis Pakai Kegiatan Lainnya	
	Rincian: 1 Keg - Pembelian Dekorasi panggung Rp10,000,000 2 UNIT Rp 5.000.000 Rincian: 2 Keg
	- Belanja perlengkapan kelas bahasa Rp2,000,000 2 UNIT Rp 1.000.000 Rincian: 2 Orang
	- Belanja perlengkapan kelas seni Rp2,450,000 7 UNIT Rp 350.000 Rincian: 7 Orang
	- Paket Starter Kit Mahasiswa dan Panitia Rp32,500,000 50 UNIT Rp 650.000 Rincian: 50 Orang
51030210 - Beban Pengandaan & Percetakan	
Rp4,250,000	
Beban Pengandaan dan Percetakan	
	- Cetak dan jilid modul pembelajaran IFLI Rp4,250,000 50 LBR Rp 85.000 Rincian: 10 Orang x 5 Judul
51030216 - Beban Jasa Lainnya	
Rp43,000,000	
Beban Jasa Lainnya	
	- Jasa pembuatan video dan album foto kegiatan Rp43,000,000 1 PKT Rp 45.000.000 Rincian: 1 Paket
51030305 - Beban Sewa Properti Kegiatan.	
Rp10,000,000	
Beban Sewa Properti Kegiatan	
	- Sewa kostum, lighting, alat musik, sound, dll (pembukaan dan penutupan) Rp10,000,000 2 HARI Rp 5.000.000 Rincian: 2 Keg
51040103 - Beban Perjalanan Dinas Non Pegawai DN	
Rp62,823,660	
Beban Perjalanan Dinas Non Pegawai-DN	
	- Travel Penjemputan RD ke Bandara Juanda Rp1,200,000 1 OH Rp 600.000 Rincian: 1 Orang
	Travel Penjemputan 7 mahasiswa dari Juanda Surabaya Rp3,000,000 1 OH Rp 3.000.000 Rincian: 1 Unit
	- Travel Pengantaran Kepulangan 7 Mahasiswa ke Bandara Juanda Rp3,000,000 1 OH Rp 3.000.000 Rincian: 1 Unit
	- Travel Pengantaran RD ke Bandara Rp600,000 1 OH Rp 600.000 Rincian: 1 Orang

- Kegiatan kunjungan budaya oleh mahasiswa asing (Malang dan Blitar) 144 OH Rp 542.000 Rincian: 24 Orang x 6 Keg	Rp55,023,660
51120106 - Beban Bantuan Beasiswa Mahasiswa (Kerjasama)	
Beban Bantuan Beasiswa	
Rp180,160,000	
- Biaya keluarga kos 35 OB Rp 3.750.000 Rincian: 7 Orang x 5 Bln	Rp131,250,000
- Penginapan pasca kedatangan 7 OB Rp 630.000 Rincian: 7 Unit	Rp4,410,000
- Pengurusan Ijin Belajar, visa, dan KITAS Mahasiswa asing 7 OB Rp 6.000.000 Rincian: 7 Orang	Rp42,000,000
- Visa Resident Director 1 OB Rp 2.500.000 Rincian: 1 Orang	Rp2,500,000
51120199 - Beban lainnya	
Rp 74.800.000 (Rp 0)	
Beban Lainnya	
Rp28,700,000	
- Pembelian pulsa dan kartu perdana mahasiswa asing 35 PKT Rp 200.000 Rincian: 7 Orang x 5 Bln	Rp7,000,000
- uang saku pendamping kelas budaya 90 PKT Rp 100.000 Rincian: 15 Orang x 6 Keg	Rp9,000,000
- uang saku panitia kegiatan 95 PKT Rp 100.000 Rincian: 5 Keg x 19 Orang	Rp9,500,000
- uang saku mahasiswa dalam rangka penjemputan dan pengantaran mahasiswa asing 32 PKT Rp 100.000 Rincian: 16 Orang x 2 Keg	Rp3,200,000
Institusional Fee 5%	
Rp40,249,140	
TOTAL	
Rp804,982,800	

Malang, 23 Agustus 2023

Menyetujui,

Pt. Direktur UPT Pusat Bahasa dan Budaya Indonesia



Prof. Dr. Djoko Saryono, M.Pd
NIP 196203271986031002